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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Set affaldshåndtering udendørs.
Følgende er konstateret: En ud af virksomhedens 3
affaldscontainere kan ikke lukkes helt. Der ses derfor at
affaldssække er bidt i stykker og der ses enkelte stykker af
affald på jorden. Der henstår også 3 skyllede flamingokasser
hvori der har været fersk fisk. Pga helligdage er afhentning af
affald rykket en dag. Virksomheden oplyser at renovationsfirma
er kontaktet dags dato og de har oplyst at affaldscontainere
tømmes i morgen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at finde løsningsmuligheder for opbevaring
af brugte flamingokasser samt om at affaldscontainere skal
holdes lukket for at undgå tiltrækning af skadegørere.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
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desinficeres.
Følgende er konstateret: Under flere bordben på arbejdsborde ses plastiktallerkener med tydelig ansamlinger af
gamle fødevarerester. Plastik taburet under bord med vask i forbindelse med stegeområde fremstår fedtet og
med gamle fødevarerester. Bagdør ud til baggård fremstår på både indvendig og udvendigside med sorte
aftegninger af
fedt. Plastiklameller i isterningmaskine fremstår med røde aftegninger af kalk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op på med det samme. Der er taget
billeddokumentation.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om rengøring af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Hjul på rullevogn indeholdende plastikkurve til opvask fremstår rustne. Hvidt plastik
skærebræt fremstår med sorte aftegninger og flere dybe skæreriller. Træskærebræt ved dessert arbejdsbord
fremstår slidt på begge overflader så man med en negl kan lave hvide aftegninger og dermed får materiale
under neglen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det med det samme. Der er taget
billeddokumentation.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om at overflader på inventar og udstyr skal fremstår velvedligeholdte og rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl, varmebehandling,
nedkøling, indfrysning af fisk til sushi og pH-værdi i ris til sushi for de seneste 3 måneder.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


